PODER EXECUTIvo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA n°, 2140/2022 - GP/PMsSBV, SSBV, 01 de Setembro 2022.

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa
Vista, Estado do Pará, Exmo. Sr. GETÚLIO BRABO
DE SOUZA, no uso de suas atribuições que Ihe são
conferidas por lei etc.

CONSIDERANDO a necessidade de adequação do atendimento ao público, relativamente ao expediente administrativo.

RESOLVE:

Art. 10.- Fica alterado o horário de expediente no âmbito do Gabinete do Prefeito Municipal e Secretarias Municipais em geral de São Sebastião da Boa Vista/PA, passando a vigorar das 07h30min às 13h30min, de Segunda a Sexta-Feira.

PARÁGRAFO ÚNICO: Quanto aos serviços essenciais, como: água, esgoto, limpeza pública, abastecimento, atendimento à saúde e outros assemelhados desenvolverão as suas atividades normalmente, conforme os escalonamentos pré-definidos.

Art. 20. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas aS
disposições em contrário.

Art. 3. - Dê-se ciêência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GEÚLIOBRABO DE SOUZA
Prefeito Municipal

Publicado e registrado em 01/09/2022.

Palácio do Executivo, Praça da Matriz, n° 01, Bairro Centro CNPJ 05.105.143/0001-81, Säo Sebastião da Boa Vista, Marajó, Pará, CEP 68.820-000
PREFEITURA

AO SEBASTIAC
ABOA VSTA
VOLTA AoTRA8aL

{ "type": "Document", "isBackSide": false }